伊賀市議会議長　北出　忠良　　様

総務常任委員長　　安本　美栄子

　本委員会に付託の事件は、審査の結果、下記のとおり決定しましたから会議規則第112条の

規定により報告します。

事件の番号 件　名 審査結果 備考

請願第37号
「島ヶ原ふれあいの里」施設内「健康づくり棟まめ
の館」の継続を求めることについて

採択すべきもの 全会一致

請願第38号
地区市民センターで実施している住民票等の交付専
用ＦＡＸの更新を求めることについて

採択すべきもの 全会一致

請願第40号
伊賀市ゆめぽりすセンターの指定管理において、現
指定管理者の１年間延長を求めることについて

不採択とすべき
もの

賛成なし

議案第27号
伊賀市が設置する一般廃棄物処理施設に係る生活環
境影響調査結果の縦覧等の手続に関する条例の制定
について

可決すべきもの 全会一致

議案第28号
伊賀市職員等の旅費に関する条例の全部改正につい
て

可決すべきもの 全会一致

議案第29号
伊賀市職員の勤務時間、休暇等に関する条例及び伊
賀市職員の育児休業等に関する条例の一部改正につ
いて

可決すべきもの 全会一致

議案第30号
伊賀市職員の配偶者同行休業に関する条例の一部改
正について

可決すべきもの 全会一致

議案第31号 伊賀市駐車場条例の一部改正について 可決すべきもの 全会一致

議案第32号 伊賀市市税条例等の一部改正について 可決すべきもの 全会一致

議案第35号
伊賀市長及び副市長の給与の特例に関する条例の廃
止について

可決すべきもの 全会一致

議案第41号
伊賀市・名張市広域行政事務組合規約の変更に関す
る協議について

可決すべきもの 全会一致

議案第44号
伊賀市ゆめぽりすセンターの設置及び管理に関する
条例の一部改正について

可決すべきもの 全会一致

議案第47号 工事請負契約の締結について 可決すべきもの 賛成多数

平成29年３月１日

委　員　会　審　査　報　告　書

記